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Atasayanlar Sitesi
5060. Cad. No: 4 Alacaatli Yasamkent
CANKAYA/ANKARA

26-01-2026 - 27-02-2026

Isinma
Isinma Tﬁkeiv:ime
ik Isinma Isinma Bagh
Son Endeks Tuketim Paylasim
Endeks .
Bedeli -
(%70)
195.570 kWh 198.581 kWh 3.011 kWh 3.868,46 TL
106.385 kWh 107.805 kWh 1.420 kWh 1.824,38 TL
109.376 kWh 111.792 kWh 2.416 kWh 3.104,02 TL
140.992 kWh 143.176 kWh 2.184 kWh 2.805,95 TL
131.009 kWh 132.679 kWh 1.670 kWh 2.145,58 TL
98.672 kWh 99.727 kWh 1.186 kWh 1.523,18 TL
75.638 kWh 77.827 kWh 2.189 kWh 2.812,38 TL
88.444 kWh 91.136 kWh 2.692 kWh 3.458,62 TL
139.069 kWh 141.357 kWh 2.288 kWh 2.939,57 TL
128.857 kWh 131.585 kWh 2.728 kWh 3.504,87 TL
91.513 kWh 92.182 kWh 1.186 kWh 1.523,18 TL
62.656 kWh 62.772 kWh 1.186 kWh 1.523,18 TL
145.501 kWh 148.215 kWh 2.714 kWh 3.486,88 TL
140.526 kWh 143.839 kWh 3.313 kWh 4.256,46 TL
92.413 kWh 93.836 kWh 1.423 kWh 1.828,24 TL
57.406 kWh 57.754 kWh 1.186 kWh 1.523,18 TL
118.532 kWh 121.093 kWh 2.561 kWh 3.290,31 TL
77.745 kWh 78.590 kWh 1.186 kWh 1.523,18 TL
93.363 kWh 93.976 kWh 1.186 kWh 1.523,18 TL
60.818 kWh 61.720 kWh 1.186 kWh 1.523,18 TL
127.508 kWh 129.662 kWh 2.154 kWh 2.767,41 TL
51.114 kWh 51.436 kWh 1.186 kWh 1.523,18 TL
96.126 kWh 96.634 kWh 1.186 kWh 1.523,18 TL
118.666 kWh 121.473 kWh 2.807 kWh 3.606,37 TL
114.833 kWh 116.241 kWh 1.408 kWh 1.808,96 TL
146.532 kWh 146.607 kWh 1.707 kWh 2.193,38 TL
156.855 kWh 159.925 kWh 3.070 kWh 3.944,26 TL
4.654 kWh 6.345 kWh 1.691 kWh 2.172,56 TL
41.526 kWh 41.526 kWh 332 kWh 426,49 TL
GENEL TOPLAMLAR

3.012.299 kWh 3.059.491 kWh 54.448 kWh 69.953,80 TL

Isinma
m?'ye
Bagh

Paylasim
Bedeli -
(%30)

1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.046,06 TL
1.506,33 TL
1.506,33 TL

523,03 TL

292,90 TL

29.980,20 TL

Isinma
Bedeli

4.914,53 TL
2.870,45 TL
4.150,08 TL
3.852,02 TL
3.191,64 TL
2.569,25 TL
3.858,44 TL
4.504,68 TL
3.985,63 TL
4.550,93 TL
2.569,25 TL
2.569,25 TL
4.532,95TL
5.302,53 TL
2.874,30 TL
2.569,25 TL
4.336,38 TL
2.569,25 TL
2.569,25 TL
2.569,25 TL
3.813,47 TL
2.569,25 TL
2.569,25 TL
4.652,43 TL
2.855,03 TL
3.699,72 TL
5.450,60 TL
2.695,59 TL

719,39 TL

99.934,00 TL

Brunata

ZENNER

Hizmet
Bedeli

20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL
20,78 TL

602,62 TL

Part of Mimal

Odenecek
Tutar

4.935,31 TL
2.891,23 TL
4.170,86 TL
3.872,80 TL
3.212,42 TL
2.590,03 TL
3.879,22 TL
4.525,46 TL
4.006,41 TL
4.571,71 TL
2.590,03 TL
2.590,03 TL
4.553,73 TL
5.323,31 TL
2.895,08 TL
2.590,03 TL
4.357,16 TL
2.590,03 TL
2.590,03 TL
2.590,03 TL
3.834,25 TL
2.590,03 TL
2.590,03 TL
4.673,21 TL
2.875,81 TL
3.720,50 TL
5.471,38 TL
2.716,37 TL

740,17 TL

100.536,62 TL



