

Site Adı	Atasayanlar Sitesi
Site Adres	5060. Cad. No: 4 Alacaatlı Yaşamkent
İl / İlçe	ÇANKAYA/ANKARA
Dönem	26-01-2026 - 27-02-2026

Daire	Isınma İlk Endeks	Isınma Son Endeks	Isınma Tüketim	Isınma Tüketime Bağlı Paylaşım Bedeli - (%70)	Isınma m ² 'ye Bağlı Paylaşım Bedeli - (%30)	Isınma Bedeli	Hizmet Bedeli	Ödenecek Tutar
D01	195.570 kWh	198.581 kWh	3.011 kWh	3.868,46 TL	1.046,06 TL	4.914,53 TL	20,78 TL	4.935,31 TL
D02	106.385 kWh	107.805 kWh	1.420 kWh	1.824,38 TL	1.046,06 TL	2.870,45 TL	20,78 TL	2.891,23 TL
D03	109.376 kWh	111.792 kWh	2.416 kWh	3.104,02 TL	1.046,06 TL	4.150,08 TL	20,78 TL	4.170,86 TL
D04	140.992 kWh	143.176 kWh	2.184 kWh	2.805,95 TL	1.046,06 TL	3.852,02 TL	20,78 TL	3.872,80 TL
D05	131.009 kWh	132.679 kWh	1.670 kWh	2.145,58 TL	1.046,06 TL	3.191,64 TL	20,78 TL	3.212,42 TL
D06	98.672 kWh	99.727 kWh	1.186 kWh	1.523,18 TL	1.046,06 TL	2.569,25 TL	20,78 TL	2.590,03 TL
D07	75.638 kWh	77.827 kWh	2.189 kWh	2.812,38 TL	1.046,06 TL	3.858,44 TL	20,78 TL	3.879,22 TL
D08	88.444 kWh	91.136 kWh	2.692 kWh	3.458,62 TL	1.046,06 TL	4.504,68 TL	20,78 TL	4.525,46 TL
D09	139.069 kWh	141.357 kWh	2.288 kWh	2.939,57 TL	1.046,06 TL	3.985,63 TL	20,78 TL	4.006,41 TL
D10	128.857 kWh	131.585 kWh	2.728 kWh	3.504,87 TL	1.046,06 TL	4.550,93 TL	20,78 TL	4.571,71 TL
D11	91.513 kWh	92.182 kWh	1.186 kWh	1.523,18 TL	1.046,06 TL	2.569,25 TL	20,78 TL	2.590,03 TL
D12	62.656 kWh	62.772 kWh	1.186 kWh	1.523,18 TL	1.046,06 TL	2.569,25 TL	20,78 TL	2.590,03 TL
D13	145.501 kWh	148.215 kWh	2.714 kWh	3.486,88 TL	1.046,06 TL	4.532,95 TL	20,78 TL	4.553,73 TL
D14	140.526 kWh	143.839 kWh	3.313 kWh	4.256,46 TL	1.046,06 TL	5.302,53 TL	20,78 TL	5.323,31 TL
D15	92.413 kWh	93.836 kWh	1.423 kWh	1.828,24 TL	1.046,06 TL	2.874,30 TL	20,78 TL	2.895,08 TL
D16	57.406 kWh	57.754 kWh	1.186 kWh	1.523,18 TL	1.046,06 TL	2.569,25 TL	20,78 TL	2.590,03 TL
D17	118.532 kWh	121.093 kWh	2.561 kWh	3.290,31 TL	1.046,06 TL	4.336,38 TL	20,78 TL	4.357,16 TL
D18	77.745 kWh	78.590 kWh	1.186 kWh	1.523,18 TL	1.046,06 TL	2.569,25 TL	20,78 TL	2.590,03 TL
D19	93.363 kWh	93.976 kWh	1.186 kWh	1.523,18 TL	1.046,06 TL	2.569,25 TL	20,78 TL	2.590,03 TL
D20	60.818 kWh	61.720 kWh	1.186 kWh	1.523,18 TL	1.046,06 TL	2.569,25 TL	20,78 TL	2.590,03 TL
D21	127.508 kWh	129.662 kWh	2.154 kWh	2.767,41 TL	1.046,06 TL	3.813,47 TL	20,78 TL	3.834,25 TL
D22	51.114 kWh	51.436 kWh	1.186 kWh	1.523,18 TL	1.046,06 TL	2.569,25 TL	20,78 TL	2.590,03 TL
D23	96.126 kWh	96.634 kWh	1.186 kWh	1.523,18 TL	1.046,06 TL	2.569,25 TL	20,78 TL	2.590,03 TL
D24	118.666 kWh	121.473 kWh	2.807 kWh	3.606,37 TL	1.046,06 TL	4.652,43 TL	20,78 TL	4.673,21 TL
D25	114.833 kWh	116.241 kWh	1.408 kWh	1.808,96 TL	1.046,06 TL	2.855,03 TL	20,78 TL	2.875,81 TL
D26	146.532 kWh	146.607 kWh	1.707 kWh	2.193,38 TL	1.506,33 TL	3.699,72 TL	20,78 TL	3.720,50 TL
D27	156.855 kWh	159.925 kWh	3.070 kWh	3.944,26 TL	1.506,33 TL	5.450,60 TL	20,78 TL	5.471,38 TL
DK28	4.654 kWh	6.345 kWh	1.691 kWh	2.172,56 TL	523,03 TL	2.695,59 TL	20,78 TL	2.716,37 TL
DK29	41.526 kWh	41.526 kWh	332 kWh	426,49 TL	292,90 TL	719,39 TL	20,78 TL	740,17 TL
GENEL TOPLAMLAR								
	3.012.299 kWh	3.059.491 kWh	54.448 kWh	69.953,80 TL	29.980,20 TL	99.934,00 TL	602,62 TL	100.536,62 TL